
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy w Liwie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy w Liwie postanawia: 

§ 1. 1. Z dniem 1 sierpnia 2024 r. uchwala się miesięczną dietę w wysokości 2.100,00 zł (słownie: dwa 
tysiące sto złotych) dla Przewodniczącego Rady Gminy za przygotowanie i prowadzenie sesji oraz pełnienie 
4 dyżurów w miesiącu. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu za każdą nieobecność 
Przewodniczącego na sesji Rady Gminy oraz na dyżurze proporcjonalnie do łącznej ilości odbytych w danym 
miesiącu sesji oraz dyżurów. 

3. Podstawę wypłaty diety stanowi podpis Przewodniczącego na liście obecności, potwierdzający fakt 
uczestnictwa w sesji rady gminy oraz pełnienia dyżurów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/5/2024 Rady Gminy w Liwie z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy w Liwie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 6287). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7859


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY GMINY W LIWIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-12T13:42:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




